1
Uniwersalne przełączniki brzegowe
Seria 5320 to rodzina wysoce wydajnych, w pełni funkcjonalnych przełą-
czników brzegowych opracowanych z myślą o upraszczaniu procesów
operacyjnych poprzez elastyczne zarządzanie z poziomu chmury lub
lokalne. Stosowe przełączniki 5320 dostępne są jako modele z 16-, 24-
i 48-portami Gigabitowym, zapewniając bezpieczną łączność dla środo-
wisk brzegowych i szaf kablowych, wraz z segmentacją sieci i zaawanso-

potrzeby zakupu dodatkowej licencji.
www.extremenetworks.com 5
Model przełącznika Interfejsy
Wydajność i skalowalność
Model Maks. aktywnych portów
10/100/1000Mb
Maks. aktywnych
portów 1Gb/10Gb
SFP/SFP+∗
Maks. aktywnych portów
stackingu 10Gb
Zagregowana
przepustowość
Szybkość
przekazywania ramek
5320-16P-4XE 16 4 2 112 Gb/s 83.3 mpps
5320-16P-4XE-DC 16 4 2 112 Gb/s 83.3 mpps
5320-24T-8XE 24 8 2 208 Gb/s 154.8 mpps
5320-24P-8XE 24 8 2 208 Gb/s 154.8 mpps
5320-48T-8XE 48 8 2 256 Gb/s 190.5 mpps
5320-48P-8XE 48 8 2 256 Gb/s 190.5 mpps
5320-24T-4X-XT 24 4 2 208 Gb/s 154.8 mpps
5320-24T-24S-4XE-XT 24 2 256 Gb/s 190.5 mpps
Skalowalność oprogramowania
Switch Engine
5320-48P-8XE
5320-48T-8XE
5320-24T-24S-4XE-XT
5320-24P-8XE
5320-24T-8XE
5320-16P-4XE (AC & DC)
5320-24T-4X-XT
Rozmiar tablicy MAC 32,000 32,000 32,000
Tablica IPv4 ARP 16,000 16,000 4,000
Tablica IPv6 Neighbor 6,000 6,000 2,000
Sieci VLAN 4,094 4,094 4,094
Tablica tras IPv4 12,000 8,000 1,000
Tablica tras IPv6 6,000 4,000 500
Interfejsy IP Route 1,533 509 509
Wpisy IP Multicast (S,G,V) 6,000 6,000 1,500
VRF 1024 16 (tylko lokalne) 16 (tylko lokalne)
ACL, wejściowe 8 tys. 8 tys. 2 tys.
ACL, wyjściowe 1 tys. 512 512
Profile polityk 63 63 63
Reguły polityk profili
ACL / Tradycyjne
4,024/1,976 4,024/1,976 952/440
5320-16P-2MXT-2X 16 2 2 112 Gb/s 83.3 mpps
6
Waga i wymiary
Fabric Engine

5320-16P-2MXT-2X
5320 16-port 30W PoE
Switch w/AC Power
Uniwersalny przełącznik 5320 z 16 portami 10/100/1000BASE-T full/half duplex 802.3at 30W PoE,
2 portami uplink 1/2.5/5/10G Base-T, 2 portami uplink 1/10Gb SFP+, 1 wbudowany zasilacz AC,
bezwiatrakowy, zestaw do montażu w racku lub na ścianie zamawiany oddzielnie.
5320-16P-2MXT-2X-TAA
5320 16-port 30W PoE
Switch w/AC Power
Uniwersalny przełącznik 5320 z 16 portami 10/100/1000BASE-T full/half duplex 802.3at 30W PoE,
2 portami uplink 1/2.5/5/10G Base-T, 2 portami uplink 1/10Gb SFP+, 1 wbudowany zasilacz AC,
bezwiatrakowy, zestaw do montażu w racku lub na ścianie zamawiany oddzielnie. Zgodny z TAA.
Licencje
5000-PRMR-LIC-P Premier License for 5000 Series Wieczysta licencja Premier dla przełączników serii 5000
5000-MACSEC-LIC-P MACsec License for 5000 Series Wieczysta licencja MACSec dla przełączników serii 5000
5320-10GUPG-4X-LIC-P1 4 x 10Gb upgrade for 5320 Licencja rozszerzenia 10Gb dla 4 portów 1G SFP. Do zastosowania w modelach
z 16, 24 lub 48 portami.
5320-10GUPG-8X-LIC-P1 8 x 10Gb upgrade for 5320 Licencja rozszerzenia 10Gb dla 8 portów 1G SFP . Do zastosowania w modelach 2
z 24 lub 48 portami
Kod produktu Nazwa produktu Opis produktu
1Od wersji 32.6 Switch Engine i 9.0 Fabric Engine odpowiednie porty we wszystkich przełącznikach 5320 obsługują 10Gb bez konieczności rozszerzania licencji.
2Gdy przełączniki z 24 lub 48 portami pracują w trybie Fabric Engine (VOSS), 3 z 8 portów uplink jest zablokowanych na potrzeby obsługi Ethernet Fabric